Решение Л}40

еДИНСТВеННОГО УЧаСтника Товарищества с ограниченноЙ ответственностью
<<Микрофинансовая организация <<Робокэш.кз>>

г. Алматы <<05>> мая 2023 года

РОБОКЭШ ПТЕ. ЛТД. (ROBOCASH РТЕ. LTD.), компания, зарегистрированная и существующая в
соответствии с законодательством республики Сингапур за регистрационным номером 2015З4465К
и имеющая юридический адрес: 1 Жоряt стрит #10-01, Уан Жорж стрит, Сингапур (049145), являясь
единственНым участНиком Товарищества с ограниченной ответственностью <<Микрофинансовая
организация кРобокэш.кз) в лице !жумадиловой ольги Владимировны, грarкданина Республики
КаЗаХСтан, ИИН 800424401710, улостоверение личности грq}кданина Республики Казахстан J\Ъ

022з84428' выданО 05 июнЯ 2008 г, МинистерСтвом юстиЦии РеспубЛики Казахстан, действующей
на основании Специальной доверенности, выданной 30 ноября 2022 года,

Решил:

l. Внести изменения в приложеНие Jtlb2 Правил предоставления микрокредитов Тоо (МФо
кРобокэш,кз), ут\ерждённые решением единственного участника J\ЪЗ7 от 16,03,2023 г, и
изложить его в редакции приложения Ns1 к настоящему решению на русском и казахском
языках.

По tоверснности

от РОБОКЭШ ПТЕ. ЛТД. (ROBOCASH РТЕ. LTD.) .Щяtумадилова О.В.

17
1

a.sekerova
Прямоугольник

a.sekerova
Прямоугольник

2

                                                                                                                                       Приложение №1

 к Решению единственного участника Товарищества с

ограниченной ответственностью «Микрофинансовая

организация «Робокэш.кз» №40 от 05.05.2023 г.

Приложение №2

к Правилам предоставления микрокредитов

ТОО «МФО «Робокэш.кз»

Руководителю ТОО «МФО «Робокэш.кз»

г-ну Торутаеву Алмазу Кадыберковичу

от ${fio}

ИИН ${iin}

№ моб. Телефона ${phone}

адрес электронной почты ${email}

Заявление на получение микрокредита

           Прошу Вас выдать микрокредит в сумме ${amount} (${amount_to_string}) тенге на ${goal},

сроком на ${period} (${period_to_string}) календарных дней, без предоставления обеспечения.

           Подтверждаю информацию о том, что среднемесячные суммы пополнений дебетовой карты за

последние шесть месяцев от источников дополнительного дохода составляет:

№

п/п

Месяц  Сумма

1.

2.

3.

4.

5.

6.

  Подписанием настоящего заявления подтверждаю отсутствие просроченной задолженности

по беззалоговым банковским займам и микрокредитам свыше шестидесяти календарных дней, в

размере, равном или превышающем пятикратный размер месячного расчетного показателя,

установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете, а также

что не являюсь студентом и получателем адресной социальной помощи.

           Подтверждаю достоверность всех предоставленных сведений, в том числе анкетных данных,

заполненных в личном кабинете.

Подтверждаю, что действую в собственных интересах.

Дата заполнения ${date}.${month}.${year} г.

√${signature}  ${fio}

(подпись Заемщика)  (Ф.И.О. Заемщика)

3

«Робокэш.кз» МҚҰ» ЖШС

микрокредиттер беру ережесіне

№2 қосымша

«Робокэш.кз» МҚҰ» ЖШС басшысына

Торутаев Алмаз Қадырбекұлы мырзаға
${fio}-дан

ЖСН ${iin}
Ұялы телефон № ${phone}

электрондық пошта мекенжайы:  ${email}

Микрокредит алуға өтініш

           Сізден ${goal} мақсатында, қамтамасыз етуді ұсынусыз, ${period} (${period_to_string})

күнтізбелік күнге  ${amount} (${amount_to_string}) теңге сомасында микрокредит беруіңізді сұраймын.

            Қосымша кіріс көздерінен соңғы алты айдағы дебеттік картаны толтырудың орташа айлық

сомасы мынаны құрайтыны туралы ақпаратты растаймын:

р/с

№

Ай Сома

1.

2.

3.

4.

5.

6.

           Осы өтінішке қол қоя отырып, кепілсіз банктік қарыз және микрокредиттер бойынша күнтізбелік

алпыс күннен астам, республикалық бюджет туралы заңда тиiстi қаржы жылына белгіленген айлық

есептік көрсеткiштiң бес еселенген мөлшеріне тең немесе одан асатын мөлшерде мерзімі өткен

берешегі жоқтығын, сондай-ақ студент және атаулы әлеуметтік көмек алушы болып

табылмайтынымды растаймын.

         Өз мүддемде әрекет ететінімді растаймын.

Толтырылған күні ${date}.${month}.${year} ж.

√${signature}  ${fio}

(Қарыз алушының қолы)  (Қарыз алушының Т.А.Ә.)

Iэl
эlо;
Е
S

wo
\ь;il ъ-*'N\l о

\\l ь Е
,ýч Е --х:
\eJ
ýЁ
NIv\tJ

ý

]оь
fs
с

v
I

|;

I

I

I

/
I

'\

/

7

I